prefeit ur a 11tunicipal de Coronel 17) luid a
ESTADO DO PARANA

GABINETE DO PREFEITO

LEI N. o 1.197/92

DATA: 3o • 03 • 92
SÚMULA : Denomina Rua no ~oteamento Jardim pri

mavera I.

A Câmara Municipal de 'ronel Vivida. Estado do

Par anâ , aprovou e eu. l'refei to Municipal. sanciono a se,_ 'inte Lei:

Art. 1Q) - Fica denominada EPHRAIM PRES-
TES, a Rua projetad:t A, localizada entre os proJongamentos das ruas
Valdomiro Castro e Armindo Josã Gregolin, trech~ entre as ruas Presi
dente Costa e Silva e Leopoldo Schiavini, no Loi.eamento JARDIM PRIMA
VERA I.

Art. 2Q) - Esta Lei entrará em vigor na
data de sua publicéç~o, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeitu Municipal de Coro-
~el Vivida, Estado do paraná, aos 30 (trinta) dias do m~s de Março de
:992, 104Q da Repfiblica e 37Q do Municipio.

:egistre-s e-se;

IRETOR
olFa~li
• D'- ADMINISTRAÇAo